令和４年２月２８日

関係者各位

宮城県住宅供給公社

職員の新型コロナウィルス感染について（通知）

宮城県住宅供給公社職員２名が新たに新型コロナウィルス感染症に感染したことが確認

されましたので、お知らせします。

（１）所属

  ①経営企画部 賃貸管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ（仙台市青葉区上杉 1-1-20 ふるさとビル２階）

  ②住宅管理部 保全課（仙台市青葉区上杉 1-1-20 ふるさとビル３階）

（２）感染可能期間における出勤歴

  ①令和４年２月２４日（木）

  ②令和４年２月２４日（木）、２５日（金）

（３）所属の対応等

 ・執務室の消毒作業は終了し、通常通り業務を行っております。

・濃厚接触者は４名ですが、いずれも症状はなく、当面の間自宅待機とします。

＊一部業務について、お問い合わせへの回答に時間を要する場合があります。ご了承く

ださい。